
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого Володимира – голови 

постійної комісії, Поліщука Вячеслава – міського голови, який запропонував 

внести зміни до порядку денного, а саме перенести розгляд наступних питань: 

 22) «Про інформацію щодо компенсації за надання соціальних послуг з 

догляду на непрофесійній основі фізичним особам» (Інформує: Бенещук Наталя 

– начальник відділу соціального захисту населення Управління  «Центр надання 

адміністративних послуг» та соціального захисту населення) - пропонується 

розглянути під №2; 

 25) «Про розгляд листів та звернень від підприємств, установ, закладів, 

організацій та ін.» (Інформує: Попова Ірина – начальник фінансового відділу 

Рожищенської міської ради) - пропонується розглянути під №3, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого Володимира – голови постійної комісії, Поліщука 

Вячеслава – міського голови взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії зі змінами. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/2 

 

Про інформацію щодо компенсації 

за надання соціальних послуг з 

догляду на непрофесійній основі 

фізичним особам 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Наталі – начальника 

відділу соціального захисту населення управління «Центр надання 

адміністративних послуг» та соціального захисту населення Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Наталії – начальника відділу соціального захисту 

населення управління «Центр надання адміністративних послуг» та соціального 

захисту населення Рожищенської міської ради взяти до відома. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/3 

 

Про розгляд листів та звернень від 

підприємств, установ, закладів, 

організацій та ін. 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Лист 1 (Лист КП "Рожищенська багатопрофільна лікарня" Рожищенської міської ради від 

08.01.25 №35/04-2.25 щодо виділення коштів в сумі 442,731 тис.грн. на співфінансування 

транскордонного проєкту) зняти з розгляду.  

3. Листи 2, 4, 12: 
 Лист КП "Рожищенська багатопрофільна лікарня" Рожищенської міської ради від 

08.01.25 №36/04-2.25 щодо виділення коштів в сумі 1,0 млн.грн. як частини 

співфінансування для проведення робіт, вказаних у листі; 

 Лист гуманітарного відділу від 10.01.2025 № 24/01-10/2-25 щодо виділення коштів в 

сумі 400 000 грн для виготовлення проєктно-кошторисної документації  на 

будівництво модульного укриття КОЗЗЗСО "Переспівський ліцей"; 
 Лист Другого відділу Луцького районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки від 05.02.2025 №535/1 щодо виділення коштів у вигляді субвенції з 

місцевого бюджету для покращення матеріально-технічної бази відділу в сумі 30 000 

грн. (потреба у закупівлі металошукачів та газоаналізаторів), 

задовільнити. 

4. Листи 3, 7, 11, 18: 
 Лист військової частини А4122 від 01.01.2025 №1023 щодо надання фінансової 

допомоги: 3 000 000 грн – поточні витрати (МТЗ) та 7 000 000 грн – капітальні 

витрати (ОВТ) для придбання матеріально-технічного оснащення 210 окремого 

штурмового полку Сухопутних військ ЗСУ; 

 Лист військової частини 1141 Національної гвардії України від 15.01.2025 № 50/41/32-

147 щодо виділення субвенції для покращення матеріально-технічного забезпечення або 

закупівлі безпілотних літальних/наземних апаратів та засобів радіоелектронної 

боротьби для потреб військової частини 1141 Національної гвардії України; 



 Лист гуманітарного відділу від 05.02.2025 № 98/01-10/2-25 щодо виділення коштів в 

сумі 350 000 грн для виготовлення проєктно-кошторисної документації капітального 

ремонту харчоблоку КЗЗСО "Рожищенський ліцей №1"; 

 Лист Головного управління Національної поліції у Волинській області від 04.02.2025 

№18728-2025 щодо виділення коштів в сумі 500 тис. грн. для потреб ГУНП у 

Волинській області, 
відхилити у зв’язку з недостатністю фінансового ресурсу. 

4. Лист 5 (Лист відділу поліцейської діяльності №1 (м. Рожище) Луцького районного 

управління поліції Головного управління Національної поліції у Волинській області від 

10.01.2025 № 4579-2025 щодо виділення коштів в сумі 100 000 грн. для придбання оргтехніки, 

проведення ремонту службового транспорту та приміщення) задовільнити. Внести 

відповідні зміни до Програми профілактики правопорушень та злочинів в 

Рожищенській територіальній громаді на 2021 – 2025 роки. 

5. Лист 6 (Лист 3 прикордонного загону імені Героя України полковника Євгенія Пікуса від 

10.01.2025 № 09/673-25-Вих. щодо включення до Програми підтримки сил оборони  та 

врахування у бюджеті на 2025 рік надання матеріально-технічної допомоги 3 прикордонному 

загону імені Героя України полковника Євгенія Пікуса (військова частина 9938)) задовільнити 

частково, а саме виділити 200 000,00 грн. на вказані в листі потреби. 

6. Лист 8 (Лист військової частини А4667 від 24.01.2025 № 169/666 щодо надання 1 

механізованому батальйону військової частини А4667 субвенції на придбання матеріальних 

цінностей:  - квадрокоптер DJI Mavic 3 Thermal  -  1 комплект;  квадрокоптер DJI Mavic 3 

ENTERPRISE - 1 комплект; супутниковий модем Starlink  - 1 од.) задовільнити частково, а 

саме виділити 300 000,00 грн. на вказані в листі потреби. 

7. Лист 9 (Лист 6 прикордонного Волинського загону від 27.01.2025 №06.1.3/252-25 Вих. щодо 

виділення 6 прикордонному загону субвенційних коштів в сумі 1 млн. грн.) задовільнити 

частково, а саме виділити 500 000,00 грн. на вказані в листі потреби. 

8. Лист 10 (Лист військової частини А4885 від 24.01.2025 № 2383/327 щодо виділення 

військовій частині А4885 субвенції в сумі 500 000 грн. для закупівлі матеріально-технічних 

засобів, вказаних у листі) задовільнити частково, а саме виділити 100 000,00 грн. на 

вказані в листі потреби. 

9. Лист 13 (Лист ДП "Служба місцевих автомобільних доріг у Волинській області" від 

07.02.2025 № 150/06.03 щодо розгляду питання співфінансування ремонтних робіт по 

автомобільних дорогах загального користування місцевого значення та забезпечення 

співфінансування в загальній сумі не менше 50% від загальної вартості робіт) взяти до 

відома, у зв’язку з тим, що наразі немає фінансового ресурсу щоб його 

задовільнити. 

10. Лист 14 (Клопотання ТОВ "СКАЙ-ЛАБ ЮА" від 11.02.2025 № 175 щодо надання субвенції 

або закупівлі дронів) відхилити у зв’язку з тим, що відповідно до чинного 

законодавства України приватним структурам не передбачено можливість 

виділення бюджетних коштів. Фінансовому відділу Рожищенської міської ради 

підготувати та надати відповідну відповідь Товариству. 

11. Лист 15 (Лист КП "Рожищенська багатопрофільна лікарня" Рожищенської міської ради 

від 11.02.25 №314/04-2.25 щодо виділення коштів в сумі 442,731 тис.грн. на співфінансування 

транскордонного проєкту з метою проведення вступної конференції та закупівлі відповідного 

обладнання) взяти до відома. 

12. Лист 16 (Лист Луцької районної військової адміністрації Волинської області від 

12.02.2025 № 557/20/2-25 щодо виділення субвенції на заходи та роботи з територіальної 

оборони в сумі 800 тис. грн., на виконання Районної програми патріотичного виховання молоді, 

підготовки та проведення приписки і призову юнаків на строкову військову службу в Збройні 

сили України, НаціональноїГвардії України та інші військові формування та сприяння 

забезпеченню готовності до національного спротиву в Луцькому районі на 2021-2025 роки) 

задовільнити частково, а саме виділити 200 000,00 грн. на вказані в листі потреби. 



13. Лист 17 (Лист Управління Служби безпеки України у Волинській області від 07.02.2025 № 

54/33/50 щодо виділення Управлінню у 2025 році в якості підтримки сил безпеки і оборони 

коштів у сумі 300 тис. грн., які будуть використані для придбання паливно-мастильних 

матеріалів та запасних частин для ремонту службового автотранспорту  з метою 

матеріально-технічного забезпечення заходів службової діяльності із виконання завдань 

протидії збройній агресії рф) задовільнити частково, а саме виділити 100 000,00 грн. 

на вказані в листі потреби. Внести відповідні зміни до Програми протидії 

екстремістським та терористичним проявам у Рожищенській територіальний 

громаді. 

14. У зв’язку з частковим задовільненням листів 6, 8, 9, 10, 12, внести відповідні 

зміни до Програми територіальної оборони Рожищенської міської територіальної 

громади, покращення матеріально-технічного забезпечення військових частин 

Збройних сил України, Сил територіальної оборони Збройних сил України та 

Другого відділу Луцького районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки на 2025 рік. 

15. Всі задовільнені або задовільнені частково листи врахувати при внесенні змін 

до бюджету Рожищенської міської територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/4 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми «Безпечна Рожищенська 

міська територіальна громада» на 

2024 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми «Безпечна Рожищенська міська територіальна громада» на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/5 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми висвітлення діяльності 

Рожищенської міської ради та її 

виконавчих органів в друкованих 

засобах масової інформації на 2024 

рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми висвітлення діяльності Рожищенської міської ради та її виконавчих 

органів в друкованих засобах масової інформації на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/6 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми відзначення державних 

та професійних свят, ювілейних 

дат, заохочення за заслуги перед 

Рожищенською міською 

територіальною громадою, 

здійснення представницьких та 

інших заходів на 2024 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочення 

за заслуги перед Рожищенською міською територіальною громадою, здійснення 

представницьких та інших заходів на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/7 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми територіальної оборони 

Рожищенської міської 

територіальної громади, 

покращення матеріально-

технічного забезпечення військових 

частин Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних 

сил України та Добровольчого 

формування Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми територіальної оборони Рожищенської міської територіальної громади, 

покращення матеріально-технічного забезпечення військових частин Збройних 

сил України, Сил територіальної оборони Збройних сил України та 

Добровольчого формування Рожищенської міської територіальної громади на 

2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/8 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Місцевої програми захисту 

населення і територій від 

надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного 

характеру на 2021 – 2025 роки 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Місцевої програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру на 2021 – 2025 роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/9 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми підтримки 

індивідуального житлового 

будівництва на селі «Власний дім» 

на території Рожищенської міської 

територіальної  громади на 2024-

2026 роки 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми підтримки індивідуального житлового будівництва на селі «Власний 

дім» на території Рожищенської міської територіальної  громади на 2024-2026 

роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/10 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської 

міської територіальної громади на 

2024 рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Комплексної програми соціального захисту населення Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/11 

 

Про внесення змін до Комплексної 

програми соціального захисту 

населення Рожищенської 

територіальної громади на 2025 рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/12 

 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств 

Рожищенської міської ради на 2024 

рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука Віталія – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука Віталія – першого заступника міського голови взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Рожищенської міської 

ради на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/13 

 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми підтримки та збереження 

об’єктів і майна комунальної 

власності Рожищенської 

територіальної громади на 2024 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука Віталія – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука Віталія – першого заступника міського голови взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми підтримки та збереження об’єктів і майна комунальної власності 

Рожищенської територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/14 

 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми розвитку водопровідно-

каналізаційного господарства 

Підприємства житлово-

комунального господарства  

Рожищенської міської ради та 

комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-

комунальне господарство» на 2024 

рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука Віталія – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука Віталія – першого заступника міського голови взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми розвитку водопровідно-каналізаційного господарства Підприємства 

житлово-комунального господарства  Рожищенської міської ради та 

комунального підприємства «Дубищенське житлово-комунальне господарство» 

на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 



 

 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/15 

 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми розвитку систем 

теплопостачання Підприємства 

житлово-комунального 

господарства Рожищенської міської 

ради та комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-

комунальне господарство» на 2024 

рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука Віталія – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука Віталія – першого заступника міського голови взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми розвитку систем теплопостачання Підприємства житлово-комунального 

господарства Рожищенської міської ради та комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне господарство» на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/16 

 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми «Благоустрій 

Рожищенської міської 

територіальної громади» на 2024 

рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука Віталія – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука Віталія – першого заступника міського голови взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми «Благоустрій Рожищенської міської територіальної громади» на 2024 

рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/17 

 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми підтримки та розвитку 

первинної медичної допомоги на 

території Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Богачук Тетяни – головного 

бухгалтера КНП «Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Богачук Тетяни – головного бухгалтера КНП «Рожищенський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти 

до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми підтримки та розвитку первинної медичної допомоги на території 

Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/18 

 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми підтримки та розвитку 

вторинної медичної допомоги на 

території Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Редзія Віктора – директора 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Редзія Віктора – директора комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми підтримки та розвитку вторинної медичної допомоги на території 

Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/19 

 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Цільової соціальної програми 

розвитку фізичної культури та 

спорту Рожищенської 

територіальної громади на 2021-

2025 роки 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави Ігоря – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави Ігоря – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської  ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Цільової соціальної програми розвитку фізичної культури та спорту 

Рожищенської територіальної громади на 2021-2025 роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/20 

 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми розвитку культури, 

мистецтва та охорони культурної 

спадщини Рожищенської 

територіальної громади на 2021-

2025 роки 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави Ігоря – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави Ігоря – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської  ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми розвитку культури, мистецтва та охорони культурної спадщини 

Рожищенської територіальної громади на 2021-2025 роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/21 

 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Цільової соціальної Програми 

«Молодь Рожищенської міської 

територіальної громади» на 2024-

2026 роки 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Пешук Наталі – директора 

комунального закладу «Молодіжний центр» Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Пешук Наталі – директора комунального закладу «Молодіжний 

центр» Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Цільової соціальної Програми «Молодь Рожищенської міської територіальної 

громади» на 2024-2026 роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/22 

 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми розвитку та підтримки 

архівної справи на 2024-2026 роки 

комунальною установою «Трудовий 

архів» Рожищенської міської ради 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Момотюк Лідія – завідувачки КУ 

«Трудовий архів» Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Момотюк Лідія – завідувачки КУ «Трудовий архів» Рожищенської 

міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми розвитку та підтримки архівної справи на 2024-2026 роки комунальною 

установою «Трудовий архів» Рожищенської міської ради. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/23 

 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми охорони та 

раціонального використання 

земель Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024-

2026 роки 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми охорони та раціонального використання земель Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/24 

 

 

Про затвердження Комунікаційної 

стратегії Рожищенської міської 

територіальної громади на період 

2025-2027 року 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Фоміної Вікторії – головного 

спеціаліста відділу економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Фоміної Вікторії – головного спеціаліста відділу економічного 

розвитку, проєктної діяльності та інвестицій Рожищенської міської ради взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Комунікаційну стратегію Рожищенської 

міської територіальної громади на період 2025-2027 року. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/25 

 

 

Про результати моніторингу 

виконання Стратегії розвитку 

Рожищенської міської 

територіальної громади до 2027 

року та Плану заходів на 2024-2027 

роки з реалізації Стратегії за 2024 

рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Фоміної Вікторії – головного 

спеціаліста відділу економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Фоміної Вікторії – головного спеціаліста відділу економічного 

розвитку, проєктної діяльності та інвестицій Рожищенської міської ради взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт про результати моніторингу 

виконання Стратегії розвитку Рожищенської міської територіальної громади до 

2027 року та Плану заходів на 2024-2027 роки з реалізації Стратегії за 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/26 

 

 

Про внесення змін до рішення  

Рожищенської міської ради від  20 

грудня 2024 року  № 51/19 «Про 

бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 

рік» 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, яка також нагадала присутнім 

про необхідність внесення змін до наданого проєкту рішення, а саме врахувати 

задовільнені та задовільнені частково листи, які розглядалися в питанні №3, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення  Рожищенської міської ради 

від  20 грудня 2024 року  № 51/19 «Про бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 рік». 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» лютого 2025 року м. Рожище                № 78/27 

 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Надії – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Надії – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити 7 (сім) розпоряджень міського голови, 

прийнятих в міжсесійний період. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 


